
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

06.04.2023                                           м. Київ                                              №  624                                                                                    
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від  

14 березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

28 березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 
 

Заступник Голови Фонду 

з питань цифрового розвитку,  

цифрових трансформацій  

і цифровізації                                                                        Денис ШУГАЛІЙ 

 

 

 

 
 



 

Додаток  до наказу Фонду державного майна України  

                                                                                                                    від 06.04.2023  №  624                               

                    

                     

                   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності  

 

1. Вірковська Олена Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2429715361); 

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛІГА 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 38903575); 

3. Гармаш Андрій Валентинович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2641409351); 

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СТАРТ ІН БІЛДІНГ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 45009066); 

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР 

НЕЗАЛЕЖНИХ ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 31748019); 

6. Дмитренко Максим Олександрович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2972408891); 

7. Сінянська Наталія Григорівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2810301281); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛЕКСТАТУС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 

39403451); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЦЕНТР ОЦІНКИ «ВАЙТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 44965990); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛУЦЬК ДІМ СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

– 38410143); 

11. Матусевич Володимир Віталійович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2785211559). 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана  БУЛГАКОВА                                 
 

 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


